Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)

по вопросу предоставления условно_разрешенного вида использования земельного

участка (цля индивидуального жилищного строительства> для земельного участка,
площадью 400 кв. м, по адресу: Ресrrублика Карелия, Олонецкий район, Ильинское

сельское поселение, п. Ильинский, ул. Украинская, кадастровый номер
10:14:0050103:191

.Щата оформления: "29" января202l r.

Организатор общественных обсужлений (публичных слушаний): администрация
Олонецкого национчrльного муниципального района.

Председательствующий на публичньrх слушаниrгх, лицо, уполномоченное на подписаЕие
протокола общественньгх обсуяtдений: Калашникова Т.А. - начальник отдела по

распоряжению имуществом, градостроительству и архитектуре УЭР Олонецкого района.

Информация, содержащбIся в опубликованном оповещения о начаJIе общественных
обсуждений (публичных слушаний) представлена в приложении.

ИнформациrI о дате и источникс опубликовЕlния оповещении о начаJIе общественньIх
обсуждений (публичньж слушаний) , |9.01.202l официальньй сайт администрации:
оlоп-rауоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и зilп{ечания

rIастников общественньIх обсуждений (публичньж слушаний), о территории, в пределtlх
которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания): с 19.01.2021 по
29.0I.2021rода.

Предложения и замечаниJI у{астников общественньж обсужлений или публичньrх
слушаний с разделонием на предложениrI и замечания |раждан, явJuIющихся

уIастникчlN{и общественньD( обсуждений и постоянно проживaющих на территории, в

пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушuшия, и
предложения и зап{ечаЕия иньD( )лIастников общественньж обсуждениil или публичньrх
слlтпаний не посmупсutu.

Присутствовали: 0 человек.

Повестка дня:

1. О (наименование проекта, вirнесенного на общественное обсуждение (публичные
слушания)
2. Слушали: (о чем) (кого - ФИО"должность)
3. Посryпили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания )частников публичньгх слушаний:
(автор, содержttние предложений, замечаний).
5. В прениях выстуIIили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступлениrI.
Голосовали за rrринятие решениr{ согласно проокту:

"За" - )

"Против"
"Воздержался" - _
Голосовал" au,,р"й]* решения по предложениям и заN{ечаниям:

"За" -

"Против" - )

"Воздержался" - _,

Тf;ХlХЁirlХ?,;оЕачаJIеобщ"""1_11":i:::lж:##,чличньD(слушаний);
2)переченьприняВшихуIастиеВрассмотрениишроектау{асТниковобЩественньIх
обсУждениiтигмпУблич:rьтх.,,Уo,*"ифегистраuиоЕныелисТылиц'УчастВУющихВ
собрании yru.r""*oB rryбличньж слушаниях);

3) имеющи еся в_письменном виде предложеЕия и ЗаI\,{ечаниJI (их копии) у{астников

общественrr"о оо,уЙний (публичньIх сrryшаний),

Председательствующий на публичньD( слушаниях (лицо, уIIолномоченноо Еа подписание

;;;;-;"" общественньтх обсуждений :

Калашникова т.А. - начаJIь"чl л о,о",:
-л 1:* распоряжению

градостроИтельствУ и архитектуре УЭР Олонецкого раио}Iа

ф"О'"-
(Ф.И.О., должность)

им)Tцеством,

г

Заключение о результатах общественных обсуждений
(публичных слушаний)

по вопросу предоставления условно-разрешенного вида использования
земельного участка (цля индивидуального жилищного строительства)) для

, зеМельного участка, площадью 400 кв. м, по адресу: Ресrryблика Карелия,
Олонецкий район, Ильинское сельское поселение, п. ИльинскиЙо Ул.

Украинская, кадастровый номер 1 0 : 14 : 0050103 : 191

от "29" января 2021 г. к протоколу от "29" января202| г.

СведениЯ о количесТве rIастников общественньIх обсуждени iT или публичных слушаний:

присугствовЕtли: 0 человек.

ВыводЫ пО результатаМ общественных обсуждений (публичных слушаний):

Рекомендовать предоставить \rсловно-разрешенный вид использования земельного

Yчастка (для индивидYального жилищного строительстваD для земельного Yчасткаl
Ка

протокола общественных обсуждений)
начальник отдела IIо имуществом, градостроительству и архитектуре УЭР
Олонецкого района -, Т.А. КалашЕикова

(Ф.И.О., должность)

Заклпочение действует 3 года с даты его регистрации.

Приложение: Протокол результатов общественньIх обсуждений - 1 экз. на _JIистtlх.

Украинская, кадастровый номер 1 0 : 14 : 0050103 : 191

N
п/п

Содержание внесенньIх
предложений и
замечаний участников
общественных
обсужлений
(публичньгх
слушаний),
ЯВJUIЮЩИХСЯ

уtIастникilп,lи
общественных
обсужденийили
публичньrх слушаний и
постоянно
проживающих на
территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание BHecoHHbIx

предложений и заллечаний

гIастников общественЕых
обсуждений (публичньтх
слушаний), явJuIющихся

УЧаСТНИКilN,IИ
общественньтх
обсужденийпли
публичньпr слушаний и не
tIроживающих постоянно
на территории, в IIределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
оргаЕизатора
общественньтх
обсуждений (публичньгх
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности yleтa
ВIIеСеННЬIХ УIаСТНИКаI\4И
общественньтх
обсуждений (публичньтх
слушаний) предложений
и замечаний

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по вопросу шрименения условно_разрешенного вида использования

земельного участка (индивидуальное жилищное строительство>) для земельного
УчаСТка, По аДресу: Республика Карелия, ОлонецкиЙ раЙон, Ильинское сельское

поселение, п. ИльинскиЙ, кадастровый номер 10:14:0050103:191.

29.0|.202| г. в 15.00 п. Ильинский, ул. Украинская, д. 11.

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
2].07.2а06 N 152-ФЗ "О персонаJIьньIх данных", даю согласие Организатору публичных
СЛУШаниЙ аДминистрации Олонецкого национаJIьного муниципiшьного района,
находящемуся rrо адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
персональньж даЕных, а именно:
- фамилия, имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
- СВедения о земельньIх yracTкax, объектах капитаJIьного строительства, помещениях,
правообладателем которьтх явJuIюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персонitльньIх данньIх ".
Настоящее согласие дается в цеJuIх
слушаниях и действует со дня его

Регистрационный лист оформил :

Начальник отдела по расrrоряжени имуществом, архитектуры и градостроительства УЭР
Калашникова Т.А.

}пIастия в общественньIх обсуждениях, публичных
подписания до дня отзыва в письмеЕной форме.

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименова
ние
юр. лица)

Щата
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица) i

]

Адрес
места
жительства

фегистрац
ии)
(место
нахождени
я и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьж
явJUIется

участник
публичных
слушаний

Подпись -

согласие
на
обработку
персонЕlльн
bIx

данньlх*

Подпись
лица,

r{аствующ
его в
собрании
)пIастников
публичных
слушЕlниях

:=-,

,t

(Ф.И.О., должность)

Оповещение о начале общественных обсуждений (публичных слушаний)

по воtIросу предоставления условно-рЕrзрешенного вида использования земельного

уIIастка с кадастровым номером 1 0 : 1 4 :0050 1 03 : 1 9 1 .

1 . Администрация Олонецкого национаJIьного муниципЕrльного района.

2. Приглашает всех заинтересованньIх лиц принять гIастие в общественньD(
обсуждениях (публичных слушаниях).

3. Информация по вынесенному на общественное обсуждение (публичные слушания)
приведена ниже.п

1 Наименование проекта, подлежацего
рассмотреЕию на общественньж обсуждениях
(публичньur слушаниях)

Схема расположениlI
земельного r{астка или
земельньIх yIacTKoB на
кадастровом fIлане территории
10:14:0050103:191

2 Перечень информационньж материалов к
проекту, подлежатrIему рассмотрению на
общественньrх обсуждениях (публичных
слушаниях)

Схема расположения
земельного участка или
земельных участков на
кадастровом плане территории
10:14:0050103:191

J Сроки проведения общественньж обсуждений
(публичньгх слушаний)

с 1 9.01.202 l ло 29.01.202|

4 Территория, в пределах которой проводятся
общественные обсуЙения (публичные
слrушания)

Ильинское сельское поселение,
п. Ильинский, ул. Украинская

5 Организатор общественньD( обсужлений
(публичньтх сrгуп аний)

Администрация Олонецкого
национttльного
м}.нициrri}льного района

6 Лицо, уполномоченное на подписttние
протокола (заключения о результатах)
общественньur обсуждений
(председательств},ющий на публичных
сJIуIпаниJIх), контактньй телефон для
полrIения дополнительной информации

начаJIьник отдела по

распоряжению имуществом
архитектуры и
градостроительства УЭР
Олонецкого района
Калашникова Т.А., тел. :

+7964з178108

7 Порядок проведения общественных
обсуждений (публичных слупаний)

Утвержден решением
Олонецкого районного Совета
от30.01.2019м3(об
утверждении Порядка
организации и проведения
публичных сrгуlпаний на
территории Олонецкого
национttльного
муниципального района>

8 Место, дата открытия и срок проведения
экспозиции (экспозицйй) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньD(
обсуждениях (публичiiьж сlryшаниях)

г. Олонец, ул. Свирских
дивизий, д. 1, каб. 17

с 19.01 .202l ло29.01.202|

9 .Щни и часы, в которые возможно посещение с 08.30 до 13.00

указаЕной экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньD(
обсуждениях (публичньгх слушаниях)

10 Срок внесения участниками общественньпr
обсуждений (публичньIх сJгуIпаний) замечаний
и предложений по проекту, подлежатцему
рассмотрению на общественных обсуждениях
(публичньrх слушаниях)

с 19.01 .202l по29.01.202|

11 Порядок внесения учаотникчlN{и общественных
обсуждениiт или публичньтх слушаrrий
за:rлечаний и предложений по проекту,
подлежатцему рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичньж сл}.шаниях
(место, cpqк, дни и часы rrриема за-плечаний и
предложений)

Письменныо предложения и
замечания по Проекту,
вынесенному на публичные
сJý/шания, направJUIются в
комиссию в период с момента
опубликования
информационного сообщения о
проведении публичных
слlтпаний по адресу: г. Олонец,
ул. Свирских дивизий, д. 1, каб.
17, тел. 8964З178108

I2 Форма вносения r{астниками общественных
обсуждений (публичнiIх слушаний)
предложений ц запrечаний по проекту,
подлежаrцему рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичньrх слушаниях

В индивидуальньIх, а также
кодIIективньIх предложенил( и
замечаниlIх по вопросам,
вынесенным на публичные
слушания, укzвываются
фаллилия, имя, отчество, дата
рожденшt, адрес места
жительства, контактньй
телефон (при на-пичии), личная
подпись гражданинаили
граждан, внесших предложения
и замечания,и джа
подписilния. В коллективньD(
предложениях. и замечаниrгх fIо
вопросам, вынесенному Еа
публичные слушЕlния, должны
быть также укi}зzlны фамилия,
имя, отчество, дата рождения,
адрес места жительства,
контzжтный телефон (при
наличии) лица, которому
гражданами порrIено
предстtlвJUIть данные
предложения и з€lп,Iечания. В
предложениях. и зчlluечаниях,
HaпpaBJUIeMbж юридическими
лицЕlми, должны укtlзываться
наименование организ ы\ии,
адрес места IIахождения
организации, контактный
телефон, подпись
представитеJUI юридического
лица, дата подIIисания.

13 Наименование и ацрес официального сайта в
сети "Интернет" (и (или) информаrдионной
системы), где рtвмещаются проект,
подлежащий рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньж сл).шаниях, и
материалы к нему

http://olon-rayon.ru

I4 Джа, мосто и время начала проведения
собрания (собраний) уrастников публичньж
слушаний

29.01.202l в 15.00, Ильинское
сельское поселение, п.
Ильинский, ул. Украинскtш, д.
11

15 Дата, место и время начала проведения
регистрации для у{астия в собрании
(собраниях) уrастников публичных слушаний

29.01.202| в 15.00, Ильинское
сельское поселение, п.
Ильинский, ул. Украинская, д.
11

ь